关于做好2013年专升本报名工作的通知
各二级学院：
根据《浙江省2013年选拔优秀高职高专毕业生进入本科学习工作实施细则》，我院2013年专升本报名组织工作也将全面启动，为把此项工作落到实处，请各学院做好2013届毕业生专升本报名宣传、动员、考生报名资格审核等工作，现将有关文件主要内容及具体工作事项通知如下：
一、专升本工作进程
	日期
	具体事项

	2月26日前
	在招生网站发布《浙江省2013年选拔优秀高职高专毕业生进入本科学习工作实施细则》等相关文件，同时下发通知至各学院。

	3月20日前
	通知毕业生专升本相关事宜。

	3月20日-24日
	到浙江教育考试网www.zjzs.net报名。每个考生只能选择一个考试科类和一个录取类别，填报8个志愿，每个志愿包括一个院校和一个专业。

	3月26日
	1、到学校办事大厅现场确认，领取报名表。
2、核对报名信息无误后，在《浙江省2013年普通高校专升本选拔考试考生登记表》上签字确认。

3、各二级学院报名资格审查、综合品德评定并签署意见，由学院负责人签字盖章。
4、缴110元/人的报名费。

5、交材料清单：专升本报名登记表、考生身份证复印件、CET-3级考试证书（或高职高专英语应用能力A级证书）复印件、大学三年期间的所有成绩单（教务处审核盖章）

	3月29日—4月15日
	专升本考生名单进行公示

	4月21日
	上午（ 9﹕00—11﹕30）考高等数学、大学语文，

下午（14﹕30—17﹕00）考英语。

	5月上旬
	公布成绩 ，考生如对成绩有疑问，可在成绩公布后三个工作日内，凭准考证申请查卷。

二、报名条件

1.我省各级各类全日制普通高校高职高专应届毕业。

2.坚持四项基本原则,遵纪守法；具有较高思想道德修养和文化素质，上进心强，品行端正；在校期间未受记过（含）以上处分，无考试作弊记录。

3.高职高专阶段学业成绩居本校本专业前50%,无不及格课程（经重修、补考及格视作及格）。

4.已通过CET－3级或高职高专英语应用能力A级及以上考试（报考艺术类及教育类中的体育教育、运动训练、社会体育、运动人体科学、民族传统体育、休闲体育等体育专业的除外）。高职高专阶段所学专业为英语的考生不作此要求。

三、报名办法
    实行网上远程报名和填报志愿。

1.网络报名

符合专升本报名条件的学生需于3月20日至24日期间，以真实身份登录浙江教育考试网（www.zjzs.net）报名系统，取得注册号，并按要求如实填写各项报名信息，选择考试科类和录取类别，填报志愿。

考生只能选择一个考试科类和一个录取类别，具体录取类别根据考生高职高专阶段所学专业，按《对照表》确定。

每个考生可填报8个志愿，每个志愿包括一个院校和一个专业。考生只能在本人所选定的录取类别内填报志愿，跨类别填报的志愿无效。考生填报志愿前，须认真仔细查看拟报考院校专业的招生要求，确保本人符合相应条件。如未按相关要求填报而造成不录取的，责任由考生自负。

2.现场确认

完成报名信息网上输入的考生，于3月26日至学生办事大厅现场确认，报名信息核对无误后，在《浙江省2013年普通高校专升本选拔考试考生登记表》上签字确认，并到所在学院签署意见；同时考生需提交以下材料：大学期间所有课程成绩单（教务处审核盖章），身份证复印件，CET-3级成绩证书复印件,缴纳报考费（110元/人）。
招生就业处

2013年2月25日
发放学生：

关于做好2013年专升本报名等事项的通知
各位考生：

根据《浙江省2013年选拔优秀高职高专毕业生进入本科学习工作实施细则》及我校的工作安排，现将我校2013年专升本的相关组织工作通知如下：
一、专升本工作进程
	日期
	具体事项

	2月26日前
	在招生网站发布《浙江省2013年选拔优秀高职高专毕业生进入本科学习工作实施细则》等相关文件，同时下发通知至各学院。

	3月20日前
	通知毕业生专升本相关事宜。

	3月20日-24日
	到浙江教育考试网www.zjzs.net报名。每个考生只能选择一个考试科类和一个录取类别，填报8个志愿，每个志愿包括一个院校和一个专业。

	3月26日
	1、到学校办事大厅现场确认，领取报名表。
2、核对报名信息无误后，在《浙江省2013年普通高校专升本选拔考试考生登记表》上签字确认。

3、各二级学院报名资格审查、综合品德评定并签署意见，由学院负责人签字盖章。
4、缴110元/人的报名费。

5、交材料清单：专升本报名登记表、考生身份证复印件、CET-3级考试证书（或高职高专英语应用能力A级证书）复印件、大学三年期间的所有成绩单（教务处审核盖章）

	3月29日—4月15日
	专升本考生名单进行公示

	4月21日
	上午（ 9﹕00—11﹕30）考高等数学、大学语文，

下午（14﹕30—17﹕00）考英语。

	5月上旬
	公布成绩 ，考生如对成绩有疑问，可在成绩公布后三个工作日内，凭准考证申请查卷。

二、报名条件

1.我省各级各类全日制普通高校高职高专应届毕业。

2.坚持四项基本原则,遵纪守法；具有较高思想道德修养和文化素质，上进心强，品行端正；在校期间未受记过（含）以上处分，无考试作弊记录。

3.高职高专阶段学业成绩居本校本专业前50%,无不及格课程（经重修、补考及格视作及格）。

4.已通过CET－3级或高职高专英语应用能力A级及以上考试（报考艺术类及教育类中的体育教育、运动训练、社会体育、运动人体科学、民族传统体育、休闲体育等体育专业的除外）。高职高专阶段所学专业为英语的考生不作此要求。

三、专升本事项说明
1.网络报名

符合专升本报名条件的学生需于3月20日至24日期间，以真实身份登录浙江教育考试网（www.zjzs.net）报名系统，取得注册号，并按要求如实填写各项报名信息，选择考试科类和录取类别，填报志愿。

考生只能选择一个考试科类和一个录取类别，具体录取类别根据考生高职高专阶段所学专业，按《对照表》确定。

每个考生可填报8个志愿，每个志愿包括一个院校和一个专业。考生只能在本人所选定的录取类别内填报志愿，跨类别填报的志愿无效。考生填报志愿前，须认真仔细查看拟报考院校专业的招生要求，确保本人符合相应条件。如未按相关要求填报而造成不录取的，责任由考生自负。
备注：我院相关专业有多个类别可供选择，请各位考生根据自己的特长、有意向报考本科高校及专业的招生科类等综合慎重选择，同时建议考生填报与自己专科专业相同、相近或是相关的本科专业，以保证考上后本科期间各门功课的顺利学习及毕业。
2.现场确认

完成报名信息网上输入的考生，于3月26日至学生办事大厅现场确认，报名信息核对无误后，在《浙江省2013年普通高校专升本选拔考试考生登记表》上签字确认，并到所在学院签署意见；同时考生需提交以下材料：大学期间所有课程成绩单（教务处审核盖章），身份证复印件，CET-3级成绩证书复印件,缴纳报考费（110元/人）。
3、考试

4月21日举行考试，上午高等数学、大学语文，下午英语，请考生于4月20日到自己选择的县市区招生考试机构指定地点领取准考证、熟悉考场。

4、公布成绩

公布成绩时间为5月上旬。考生如对成绩有疑问，可在成绩公布后三个工作日内，凭准考证申请查卷。查卷只查漏评、误评，积分及统分差误，不查评卷的宽严。
5、招生录取

浙江省教育考试院统一考试结束后划定各科目的最低控制分数线，由各本科高校根据本校的招生计划和录取规则按照规定的投档比例开展招生录取工作。

6、其他

专升本考生录取通知书一般寄至招生就业处，请各位考生关注毕业生就业指导网，我校将及时发布到校的录取通知书。考生凭自己的身份证、空白协议书及条形码到毕业生就业指导中心领取录取通知书，毕业生就业指导中心将根据录取事项派发毕业生档案至录取高校。其它未尽事宜届时可咨询招生办公室刘老师，联系电话为0571-87773018，86888207。
                                   招生办公室

                                2013年2月25日